
Tirgus izpēte Nr. P/A „SAN-TEX” 2018- 23 „Dzeramā ūdens, pazemes
ūdens un kanalizācijas notekūdeņu analīžu veikšana monitoringa
programmas ietvaros pēc B kategorijas atļaujas Nr.RE13IB0017” 

Informācija par tirgus izpētes priekšmetu

Informācija par pasūtītāju:
Nosaukums / Vārds, Uzvārds Balvu novada pašvaldības aģentūra

„SAN-TEX”
Reģistrācijas numurs (ja attiecināms) 90001663120

Adrese Bērzpils ielā 56, Balvi, Balvu novads,
LV-4501

Kontaktpersona Ieva Liepiņa, Aivars Pugejs

Kontakttālrunis 27883850,  29113054

Informācija par pretendentu:

Pretendenta 
nosaukums
Reģistrācijas numurs
Juridiskā adrese
Telefons, fakss, e-pasts
Finanšu rekvizīti:
Bankas nosaukums:
Konta numurs:
Pilnvarotā persona, kas 
būs tiesīga parakstīt 
līgumu

Iepirkuma priekšmeta nosaukums: 

1. Dzeramā ūdens  analīžu veikšanu monitoringa programmas ietvaros;

2. Pazemes ūdens  analīžu veikšanu monitoringa programmas ietvaros;

3. Kanalizācijas notekūdeņu analīžu veikšanu monitoringa programmas ietvaros.

Piedāvājuma vērtēšanas kritērijs: piedāvājums ar zemāko cenu.
Iepirkuma  priekšmeta  raksturojošie  rādītāji:  dzeramā  ūdens,  pazemes  ūdens,  un
kanalizācijas  notekūdeņu  analīžu  veikšana  monitoringa  programmas  ietvaros  pēc  B
kategorijas atļaujas Nr.RE13IB0017.

Paredzamā līguma izpildes vieta: Balvi un Balvu novads.

Paredzamais līguma izpildes termiņš: 2019.gads 31. decembris.

Piedāvājuma derīguma termiņš: Līdz 31.12.2019.



Citas piedāvājumam izvirzītās prasības: 

1. Piedāvājumā jāiekļauj visas izmaksas, kas varētu rasties pasūtījuma (darbu) izpildes
laikā.

3. Cenu veidošanas kritēriji.
3.1.  Veidojot  cenas  jānorāda  kopējā cena bez PVN, par  kādu tehniskajā  specifikācijā
noteiktajā termiņā tiks veikti tehniskajā specifikācijā norādītie darbi. 
3.2.  Piedāvājuma cenā ir  jābūt  iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar  tehniskajai
specifikācijai pievienoto darbu veikšanu (pielikums Nr.1)   un līguma izpildi,  tai skaitā
transporta  un (vai)  pasta izdevumi.  Papildus izmaksas,  kas nav iekļautas  un norādītas
finanšu piedāvājumā, netiks ņemtas vērā, noslēdzot pakalpojuma līgumu.
3.3. Cenas pretendentam ir jānorāda euro (EUR).
3.4.  Piedāvājuma  cenas  ir  jāaprēķina  un  jānorāda  ar  precizitāti  2  (divas)  zīmes  aiz
komata.

4. Piedāvātā cena ir nemainīga visā līguma darbības laikā.
5. Piedāvājumu pretendents sagatavo atbilstoši tehniskajai specifikācijai pievienotajai tabulai 
(Pielikums Nr.1).

Papildus nosacījumi: 

Prasības piedāvājuma noformējumam un iesniegšanai: 

Piedāvājums  jāiesniedz  personīgi,  ar  kurjeru  vai  atsūtot  pa  pastu  Balvu  novada
pašvaldības  aģentūrā  „SAN-TEX”  Bērzpils  ielā  56,  Balvi,  LV-4501,  aizlīmētā  un
aizzīmogotā aploksnē līdz 2018.gada 19.decembrim plkst. 10:00.

Pretendents iesniedz piedāvājumu aploksnē, uz kura norādīts:
1.  Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs un juridiskā adrese;

              Balvu novada pašvaldības aģentūra „SAN-TEX”

Reģ.Nr. 90001663120

Bērzpils ielā 56, Balvos, Balvu novadā, LV-4501

2. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs un juridiskā adrese:

/Nosaukums/

Reģ.Nr. _________________

/adrese/

3. Atzīme  „Piedāvājums  tirgus  izpētei  „Dzeramā  ūdens,  pazemes  ūdens  un
kanalizācijas  notekūdeņu  analīžu  veikšana  monitoringa  programmas
ietvaros  pēc  B  kategorijas  atļaujas  Nr.RE13IB0017.””,  identifikācijas
numurs P/A "SAN-TEX" 2018-13. Neatvērt līdz 2018.gada 19. decembrim
plkst. 10:00”.



Objekta nosaukums: Dzeramā ūdens, pazemes ūdens un kanalizācijas notekūdeņu analīžu 
veikšana monitoringa programmas ietvaros pēc B kategorijas atļaujas 
Nr.RE13IB0017

Objekta adrese: Balvu pilsēta
Balvu pilsētas pazemes ūdeņu  atradne “Partizāņu”, Partizānu iela 66
Attīrīšanas iekārtas C. Salmaņi,  Balvu pagasts, Balvu novads.


	Nosaukums / Vārds, Uzvārds

